
M Á S O L A T 

Vác Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2016.(III.18.) önkormányzati rendelete a váci 4531 hrsz.-ú 

kivett, közút 70 m2 területrész törzsvagyonból történő kivezetéséről 

 

 

Vác Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § 

A Képviselő-testület a váci 4531 hrsz.-ú kivett, közút művelési ágú földrészletből, 70 m2 

térmértékű ingatlan részt a törzsvagyonból a forgalomképes vagyonba sorolja át. 

 

2. § 

 (1)  E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

(2) E rendelet kihirdetéséről a jegyző a Szervezeti és Működési Szabályzatban 

meghatározott módon gondoskodik. 

Vác, 2016. március 17. 

 

Fördős Attila  s.k.    Deákné dr. Szarka Anita s.k.      
      polgármester                      jegyző 

 

 
 
A másolat hiteles. 
A rendelet kihirdetése 2016. március 18.-án megtörtént. 
Deákné dr. Szarka Anita s.k. 
jegyző 


